Bellini, Lorenzo (1663): *De urinis et pulsibus, de missione sanguinis, de febribus, de morbis capitis et pectoris*. Bologna: Ex typographia Antonii Pisarii.

<https://doi.org/10.1515/9783110569698-010>

- Bellini, Lorenzo (1695): *Opuscula aliquot ad Archibaldum Pitcarnium*. Pistoia: ex nova officina Stephani Gatti.
- Boerhaave, Herman (1703): *De usu ratiocinii mechanici in medicina*. Leiden: apud Joann. Verbessel.
- Boerhaave, Herman (1715): *Sermo academicus de comparando certo in physicis*. Leiden: apud Petrum vander Aa.
- Boerhaave, Herman (1718): *Sermo academicus de chemia suos errores expurgante*. Leiden: sumptibus Petri vander Aa.
- Bontekoe, Cornelis/Geulincx, Arnold (1688): *Metaphysica, et liber singularis De motu, nec non eiusdem Oeconomia animalis, opera posthuma: quibus accedit Arnoldi Geulincx [...] Physica vera, opus posthumum*. Leiden: apud Johannem de Vivie, et Fredericum Haaring.
- Borelli, Giovanni Alfonso (1680): *De motu animalium*. Rome: ex typographia Angeli Bernabò.
- Boyle, Robert (1660): *New Experiments Physico-Mechanicall, touching the Spring of the Air, and its Effects*. Oxford: Printed by H. Hall.
- De Bruyn, Johannes (1670): *Defensio doctrinae cartesianae de dubitatione et dubitandi modo*. Amsterdam: apud Danielelem Elzevirium.
- Burgersdijk, Franco (1626): *Institutionum logicarum libri duo ex Aristotelis, Keckermanni, aliorum praecipuorum logicorum praeceptis recensitis*. Leiden: apud Abraham Commelinum.
- Burgersdijk, Franco (1640): *Institutionum metaphysicarum libri duo*. Leiden: apud Hieronymum de Vogel.
- Burgersdijk, Franco (1645): *Institutionum logicarum synopsis, sive Rudimenta logica*. Leiden: apud Abrahamum Commelinum.
- Burgersdijk, Franco (1649): *Institutionum logicarum synopsis, sive Rudimenta logica*. Amsterdam: apud Aegidium Valckenier.
- Burgersdijk, Franco (1660): *Institutionum logicarum libri editio novissima*. Amsterdam: apud Aegidium Valckenier, et Casparum Commelinum.
- Clauberg, Johannes (1647): *Elementa philosophiae sive Ontosophia*. Groningen: ex officina J. Nicolai.
- Clauberg, Johannes (1652): *Defensio cartesiana, adversus Iacobum Revium [...] et Cyriacum Lentulum [...]: pars prior exoterica, in qua Renati Cartesii Dissertatio de methodo vindicatur, simul illustrata cartesianae logicae et philosophiae specimina exhibentur*. Amsterdam: apud Ludovicum Elzevirium.
- Clauberg, Johannes (1655): *Initiatio philosophi, sive Dubitatio cartesiana, ad metaphysicam certitudinem viam aperiens*. Leiden: ex officina A. Wyngaerden.
- Clauberg, Johannes (1656): *De cognitione Dei et nostri exercitationes centum*. Duisburg: ex officina Wyngaerden.
- Clauberg, Johannes (1657): *Unterschied zwischen der cartesianischer und der sonst in Schulen gebrauechlicher Philosophie*. Duisburg: bey Adryan Wyngarten.
- Clauberg, Johannes (1658): *Logica vetus et nova modum inveniendae ac tradendae veritatis, in genesi simul et analysi, facili methodo exhibens, editio secunda*. Amsterdam: ex officina Elzeviriana. (1st ed. 1654).
- Clauberg, Johannes (1660): *Ontosophia nova, quae vulgo metaphysica, theologiae, iurisprudentiae et philologiae, praesertim germanicae studiosis accomodata. Accessit Logica contracta, et quae ex ea demonstratur orthographia germanica*. Duisburg: typis Adriani Wyngaerden.